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Pyöräilyn edistämisohjelman laatiminen sisältyy Kauniaisten vuoden 2016
stra te gis ten tavoitteiden toteuttamisen toimenpideohjelmaan. Kauden
2013-2016 strateginen tavoite nro 3 on kokonaisuudessaan seuraava:
"Vah vis te taan modernin huvilakaupungin identiteettiä ja kau pun ki ra ken net-
ta ympäristöarvot ja perinteet huomioon ottaen. Tuetaan Kau niais ten pik ku-
kau pun gin luonnetta ja hyödynnetään sen mukaiset edut, kaikki on lä hel lä
niin henkisesti kuin fyysisesti ja saa vu tet ta vis sa ilman henkilöautoa. To teu-
te taan yrittäjyys- ja elinkeino-ohjelmaa 2014-2017".

Kestävien liikennemuotojen kuten pyöräilyn edistäminen on tärkeä pai no-
pis te alue sekä kansainvälisissä että kansallisissa ilmasto- ja lii ken ne po liit ti-
sis sa linjauksissa. Kauniaisten kaupungin tavoite on kuten muillakin pää-
kau pun ki seu dun kunnilla nostaa pyöräilyn osuutta kulkumuotona lii ken-
tees sä. Pyöräilyn edistäminen tulee sisältymään yhdyskuntatoimen toi men-
pi de luet te loon kaupungin ILME-ohjelman toteutuksessa (ilmasto- ja ener-
gia-asioi den toteutusohjelma).

Pyöräilyn positiivisten kansanterveys- ja ympäristövaikutusten lisäksi pyö-
räi ly lisää asumisviihtyvyyttä ja säästää rahaa. Kun lisääntyvä osa mat kois-
ta tehdään jalan tai pyöräillen, jää ajoneuvoliikenteelle (bussit mukaan lu-
kien) enemmän tilaa. Liikenteen sujuvuus paranee ja kalliiden investointien
tar ve vähenee. Pyöräilyn ja kävelyn olosuhteisiin panostamisen on todettu
edis tä vän kaupunkikulttuuria sekä elämän laatua kaupungissa. Pyöräilyllä
on positiivinen vaikutus myös elinkeinoihin, ilman autoa on helppoa poiketa
os tok sil le tai kahville.

Kauniaisten kaupunkirakenne on kävelyä ja pyöräilyä suosiva. Tiivis ra ken-
ne pitää sisällään kauppoja, asutusta, julkisia palveluita ja työpaikkoja.
Edel ly tyk set pyöräilyn kulkumuodon nostamiselle ovat hyvät.

Kuntatekniikka ja ympäristötoimi ovat yhteistyössä laatineet oheisen luon-
nok sen pyöräilyn edistämisohjelmaksi (liite). Ohjelman tarkoituksena on
mää ri tel lä pyöräilyn tavoitetila ja toimenpiteet sen saavuttamiseksi sekä toi-
mia oh jeel li se na noudatettavaksi maankäytön ja liikenteen suun nit te lus sa.

YTJ:
Yhdyskuntalautakunta päättää pyytää liitteenä olevasta luonnoksesta pyö-
räi lyn edis tä mis oh jel mak si opetus- ja varhaiskasvatuslautakuntien, so si aa-
li- ja ter veys lau ta kun nan sekä nuoriso- ja liikuntalautakuntien, vanhus- ja
vam mais neu vos to jen, HSL:n, HSY:n, Espoon kaupungin sekä poliisin
lausunnot.



Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


